
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AFO840718MC9 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-03-01T10:49:09           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1629771

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  01/03/2023    T:10:49:06. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

51EABD3B-8222-4469-8C4E-BEC773867672

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV                                                                    

28

004707898

Id. Comprobante Fiscal

1606352

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230218

Caja: 008 Num.Tra:     9

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50192100 PZA1.00 74.80CRUJINACHOS CHARRAS 3-1 KG                                                                                                                                                                              74.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.55 168.90QUESO MANCHEGO CAPERUCITA 1 - 1KG (5.2)                                                                                                                                                                 262.64H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.08 95.20CHULETA AHUMADA REBANADA LA BARCA 1-1 KG                                                                                                                                                                102.82H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.18 99.50JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG  (6.4)                                                                                                                                                                   117.41H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 60.95ORBIT FRESA 4S 24-40PZ (WRIGLEYS)                                                                                                                                                                       60.95H87 0.00 16 %9.75 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 66.80CREMA ACIDA LALA 6-882 GR                                                                                                                                                                               66.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.46 104.00QUESO CANASTO DURANGUENO CHILCHOTA 1-1 K                                                                                                                                                                151.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA3.00 17.93GALLETAS POLVORONES 20-250 GR                                                                                                                                                                           53.77H87 5.38 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA1.01 33.20FRIJOL NEGRO AMERICANO 1-1 KG                                                                                                                                                                           33.53H87 1.68 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.00 31.90QUESO LIQUIDO P/NACHOS DEL RANCHO 10-1 K                                                                                                                                                                31.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

m2BC2DW5d1G0C8nd1DAsO9YqD/4B9ufIYPVpimFRRuFNMKThuHpEfcK2Tk3bV6J6PB7JwosMj2tZDsi08JCyi1R61+lQ7sUFqnQMqzjGEUZre0r0ZPdWdrrotcQLXcGM36PyiwubkZOf

n6tUtneaqq60ns/+ETtBWXmQ48YwhAvlgcOW99puf7OTQ/L1EEOLU9lDh7H4KZKHhe1BtRs+7+qsnEGwcBuyzZLR/Uw6BV47yVZZLzSamCIIZe8c1kizwmDcZ/HIdV1J98+tJHUf7eG9gy

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1606352|2023-03-01T10:49:06|28|00001000000510477834|956.46|7.06|MXN|959.15|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA  SA  DE  CV|G03|50192100|9860008|1.000000|
H87|PZA|CRUJINACHOS CHARRAS 3-1 KG|74.80|74.80|74.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|00333100|1.555000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO CAPERUCITA 1 - 1KG (5.2)|168.90|262.64|262.64|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00410021|1.080000|H87|PZA|CH
ULETA AHUMADA REBANADA LA BARCA 1-1 KG|95.20|102.82|102.82|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101303|1.180000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG (6.4)|99.50|117.41|117.41|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9220807|1.000000|H87|PZA|ORBI
T FRESA 4S 24-40PZ (WRIGLEYS)|60.95|60.95|60.95|002|Tasa|0.160000|9.75|50131700|6670114|1.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA LALA 6-882 GR|66.80|66.80|66.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105018|1.460000|H87|PZA|QUESO  CANASTO  DURANGUENO
CHILCHOTA 1-1 K|104.00|151.84|151.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8570003|3.000000|H87|PZA|GALLETAS POLVORONES 20-250 GR Promocion|17.93|53.77|5.38|48.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200533|1.010000|H87|PZA|FRIJOL  NEGRO  AMERIC
ANO 1-1 KG Promocion|33.20|33.53|1.68|31.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01705207|1.000000|H87|PZA|QUESO LIQUIDO P/NACHOS DEL RANCHO 10-1 K|31.90|31.90|31.90|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|9.75|9.75||

N7gr0pjpQGkP9Zsn+6EKtH3fmQleaF//y2VU4gjNX0KT7qkOVnnSU5l6OrkmmlhFjUn3PsmRs17KMSBulXkTrEX5i0+ec5u6s8YPY7OM4peNzJCvfGICzKucHvbgHJqZ2xRqwAvGejevRU

ZDs8mmub0b2vQTvbkGiuFn0kpeDLidX6Tg6CLFsoomBY0mbwGoN4sSY0oO/ocGhiqR1q1Nhl0sRpJlX+bVrOJ7XzrP6O048WUVlh22HUB/H8Kg2sh25PBLg/G25IdAadr7Vnw2VrGOAoZ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|51EABD3B-8222-4469-8C4E-BEC773867672|2023-03-01T10:49:09||m2BC2DW5d1G0C8nd1DAsO9YqD/4B9ufIYPVpimFRRuFNMKThuHpEfcK2Tk3bV6J6PB7JwosMj2tZDsi08JCyi1R61

+lQ7sUFqnQMqzjGEUZre0r0ZPdWdrrotcQLXcGM36PyiwubkZOfn6tUtneaqq60ns/+ETtBWXmQ48YwhAvlgcOW99puf7OTQ/L1EEOLU9lDh7H4KZKHhe1BtRs+7+qsnEGwcBuyzZLR/Uw6BV47yVZZ

TOTAL $

IVA  $

***NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

13.2810PARTIDAS ARTICULOS

959.15

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

956.46

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

9.75

DESCUENTO  $ 7.05

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


